平卫政〔2021〕10号
平顶山市卫东区人民政府

关于指定平顶山市晟浩城市建设发展有限公司

承担我区防汛抗洪抢险救灾任务的通知

平顶山市晟浩城市建设发展有限公司：

根据习近平总书记对防汛救灾工作作出的重要指示，区政府已全力开展防汛抢险救灾工作，但存在救灾物资匮乏、救灾资金紧张的困难。为了保障人民群众生命和财产安全，保障公共基础设施有效运行，政府重点国有公司应该履行必要的社会责任。当前灾情紧急，特指定你公司承担我区防汛抢险救灾物资采购调拨及基础设施应急维护任务，现就有关事项明确如下：

一、你公司采购我区防汛抢险紧缺救灾物资及基础设施应急维护任务所需资金，可向金融机构申请救灾贷款解决，以你公司经营性收益承担还本付息责任，不得新增政府隐性债务。你公司若采购不到物资或无实施应急维护能力，由区有关部门代为采购或实施应急维护。

二、区防汛抗旱指挥部根据区防汛救灾形势，直接向你公司采购救灾物资或下达基础设施应急维护任务，具体以下达的清单或指令为准，你公司要确保完成任务。相关资金要确保专款专用，不得挤占挪用。
    2021年7月22日
平顶山市卫东区人民政府办公室              2021年7月22日印发